
CEFEP

Ministério da Educação
Secretaria de Educação Média e Tecnológica

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias

PORTARIA N° 175, DE 02 DE MAIO DE 2003.

0 DIRETOR GERAL DO CENTRO FEDERAL DE EDUCAÇÃO

TECNOLOGICA DE GOIÁS, designado pela Portaria/MEC n°2.631, de 06 de

dezembro de 2001, publicada no D.O.U. de 11/12/01, no uso de suas

atribuições legais e regimentais, resolve:

Designar ADOLFO SÉRGIO FURTADO DA SlLVA, ocupante

da função de Diretor de Relações Empresariais e Comunitárias (CD-03), para

em substituição, exercer a função de Diretor Geral em Exercício (CD-2), no

dia 02 de maio de 2003, em virtude de afastamento do titular.

ERALDO SILVA DE
Diretor Ge I

EIDA

Centro Federal de Educação Tecnológica de Goias - Rua 75 n° 46 Setor Central - Goiânia - Goias CEP 74055-110 Fone (62)-212-5050 Fax: (62)-213-1451


